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Üniversitemiz, bilimsel araştırmayı eğitim süreçleri ile bütünleştiren, yaratıcı ve yenilikçi bir anlayışı temel 
almaktadır. Araştırma politikamız, yalnızca bilgi üretimini değil, aynı zamanda bu bilginin toplumsal faydaya 
dönüştürülmesini hedefler. Bu çerçevede, üniversitemizin araştırma vizyonu, öğrencilerden öğretim üyelerine kadar 
tüm akademik topluluğun araştırma faaliyetlerine aktif katılımını teşvik eden kapsayıcı bir yaklaşım üzerine inşa 
edilmiştir. 

Araştırma politikamızın temel ilkeleri şu şekilde özetlenebilir: 

Araştırma temelli öğrenme yaklaşımı: Üniversitemiz, öğrenme süreçlerini sadece ders kitapları ve teorik içerikle 
sınırlı görmemekte, öğrencilerin erken dönemlerden itibaren araştırma deneyimi kazanmasını hedeflemektedir. Bu 
sayede, öğrenciler problem çözme, eleştirel düşünme ve analitik beceriler geliştirerek mezuniyet sonrası yaşamlarına 
daha donanımlı şekilde hazırlanırlar. 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım: Öğrencilerin ve akademisyenlerin çok-disiplinli araştırma projelerine dahil 
olması, bilgi ve deneyim paylaşımını artırmak açısından büyük önem taşır. Üniversitemiz, Avrupa Birliği, TÜBİTAK 
ve diğer ulusal/uluslararası programlara aktif katılımı teşvik etmektedir. 

Toplumsal katkı odaklı akademik araştırmalar: Araştırma çıktılarının yalnızca akademik çevreye değil, aynı 
zamanda topluma hizmet etmesi temel ilkelerimizdendir. Sosyal bilimlerden mühendislik alanlarına kadar tüm 
disiplinlerde yürütülen çalışmaların, toplumsal sorunlara çözüm üretmesi, sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle 
uyumlu olması ve kamu politikalarına katkı sağlaması önceliklendirilir. 

Altyapı ve araştırma merkezlerinin sürekli geliştirilmesi: Üniversitemiz bünyesinde yer alan araştırma merkezleri, 
uygulama birimleri ve laboratuvarlar düzenli olarak güncellenir, teknolojik gelişmelere uyumlu hale getirilir. Böylece 
akademisyenlerin ve öğrencilerin en güncel imkânlarla araştırma yapmaları sağlanır. 

Akademik başarıyı teşvik eden ödül sistemleri: Bilimsel yayınlar, projeler, patentler ve toplumsal etki yaratan 
araştırmalar için akademik teşvik ve ödül mekanizmaları uygulanarak araştırma kültürü canlı tutulmaktadır. Bu 
yaklaşım, araştırma faaliyetlerinin niteliğini yükseltirken araştırmacıların motivasyonunu da artırmaktadır. 

Teknolojiye ve Sanayiye katkı: Araştırmalarla ortaya çıkan buluşların ürüne dönüştürülmesi için Teknoloji transfer 
ofisi ile patentleme ve sonrasında ticarileştirme için iç ve dış paydaşlarla çalışma ortamı sağlanarak girişimciliği 
desteklenir. 

Araştırma ortamına insan kaynağı desteği: Burslar ve doktora sonrası kurum içi istihdam olanakları sağlanarak 
araştırma ekosistemini yerleşmesini ve büyümesi sağlanır. 

Yurtiçi ve yurtdışı işbirlikleri: Bilimsel proje ve araştırmaların yürütülmesinde yurtiçi ve yurtdışı paydaşların temini 
ve sürekliliğini desteklemek için yapılar kurar 

Tüm bu süreçler, üniversitemizin kalite güvence mekanizmasının bir parçası olarak PUKÖ (Planla–Uygula–Kontrol 
Et–Önlem Al) döngüsü doğrultusunda yürütülmektedir. Böylece araştırma faaliyetleri sürekli gözden geçirilmekte, 
elde edilen veriler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmakta ve sürdürülebilir bir araştırma kültürü 
kurumsallaştırılmaktadır. 
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